Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1656/2021

Sugere ao Poder Executivo estudo para troca de cobertura de Ponto de Ônibus localizado na Rua Ribeirão Preto, defronte o Nº 110, bairro Jardim Esmeralda, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a substituição da cobertura de Ponto de Ônibus localizado na Rua Ribeirão Preto, defronte o Nº 110, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:
Fomos procurados por moradores solicitando esta providência, pois segundo eles o local onde se encontra o referido ponto está com a cobertura deteriorada impossibilitando a espera de ônibus em dias de chuvas e de muito calor.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de maio de 2.021

[bookmark: _GoBack]
JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3220/2021 - 05/05/2021 17:36